Raport Teknik

Emértimi: “Rikonstruksion | gjendjes ekzistuese te rrugeve dhe shesheve ne Bashkine Elbasan”

Vendodhja: Lagjia "Haxhias","Clirimi", "Shenkoll". "Brigada E 17 Sulmuese", § Majt", "Dyli
Haxhire", "Partizani", "28 Nentori", "Aqif Pasha", "Njesia Administrative Shushice", "Njesia
Administrative Shirgjan", "Njesia Administrative Gjergjan”, "Nijesia Administrative
Bradashesh", "Njesia Administrative Paperr”, "Njesia Administrative Labinot Fushe”, etj.

Qélimi: Ndérhyrje pér pérmirésimin e shtresave rrugore né rrugét ekzistuese & brénddéshme, té
rrisé cilésing e [évizjes sé qytetaréve, pérmirésojé garkullimin e automjeteve dhe t& rrisé siguring
¢ lévizjes. Me ané € késaj ndérhyrje rritet géndrueshméria e rrugés pér njé periudhd mé
afatgjaté, kundrejt njé kostoje relativisht t& nlét. Ményra e ndérhyrjes pér pérmirésimin e
shtresave rrugore do i€ realizohet n& varési t& kushteve fizike dhe teknike t& rrugés ekzistuese,

o Dérshkrimi i pérgiithshém i projektit

Nisur nga kérkesat e Njésive Administrative (& bashkisé Elbasan dhe Administratoréve t& lagjeve
t€ qytetit, dhe strategjis¢ sé bashkis¢ Elbasan pér pérmirésimin e infrastrukturés rrugore urbane,
rurale dhe lokale, stafi i Sektorit Projektimit [nxhinierik dhe Arkitektures dhe bashképunim me
sektorin t& projektimit te Agjensisé sé Sherbimeve Publike ka bérs 18 mundur té béjé verifikimin
né terren i€ disa segmenteve rrugore, t& cilat jané me problematiké pér qarkullimin e automjeteve
dhe kémbésoréve, Verifikimi né terren &shté béré sipas kérkesave t& sipér cituara. Kéto segmente
reugore jané me giatési t€ ndryshme dhe me gjerési variabél dhe kalojné né bazamente gjeologjike

t¢ qéndrueshme.

Pas rikondicionit né terren té kétyre akseve rrugore &shté konstatuar disa variante 8 démtimit t&
shtresave rrugore. Gjendja teknike e shtresave kosumuese rrugore ng kéto segmente 8shté jashté
standartit dhe lévizja e automjeteve béhet me véshtirési, N& shumé raste démtimet e shtresave
rrugore jané démtuar deri né thellési, né t& cilat jané krijuar gropézime dhe cedime t&
konsiderueshme, t€ cilat né raste t& vecanta k&to démtime béhen shkak edhe pér aksidente serioze

n& kéto akse rrugore,

Nisur nga kjo situaté, parashikohet pérmirésimi i shtresave rrugore dhe né raste t& vecanta edhe
pérmiresimi i nénshtresave rrugore ( bazamenteve té trupit té rrugés) né disa prej akseve rrugore,

t¢ cilat konsiderohen t& réndésishme dhe me prioritet.

e Pérshkrimi teknik i projektit dhe ményra e ndérhyrijes:

Ky projekt ka si qellim t& rris¢ cilésing e 18vizjes sé gytetaréve, pérmirésojé quarkullimin e
automjeteve dhe t& riisé siguring ¢ lévizjes. Me an& 18 késaj ndérhyrje rritet qéndrueshméria e

rrugés pér nj€ periudhé mé afatgjate, kundrejt njé kostoje refativisht t& ulét. Ményra e ndérhyrjes




pér pérmirésimin e shiresave rrugore do (& realizohet ng varési té kushteve fizike dhe teknike (&
rrugés ekzistuese.

Parashikohet t€ ndérhyhet né disa kategori punimi, sipas profilave tip t& pérshkruar si mé poshté:

l. Modeli Tip. “B”: Segmenti Rrugor "Alush Lleshanaku" = 117 ml, B=6m (e kunetat
¢ perfshira) dhe segmenti rrugor “Faik Pajuni” me gjatesi L = 109 ml, B = 6 m) kurse
sheshet para Drejtorise se IKMT dega Elbasan L= 39 m me B= 23 m dhe pallateve 72/ |
me gjatesi 38m dhe B =10 m do te trajtohen me pllaka sipas profilit Tip. “C” me siperfaqe
1299 m2. Rrugét jane sipas planit rregullues &shté rrugé té bréndéshme né blloget e
banimit. Adresa ne lagjen “Kongresi i Elbasanit”, Njesia Administrative nr.l,
Sipérfaqja urbane e cila kérkohet t& trajtohet ndodhet ndérmjet pallateve nr. 72/1 dhe

latit 52 / 1 etj eshte 1299 m2.
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Foto te rruges Alush Lleshanaku




Fotografim i gjendjes ekzistuese Faik Pajuni

Sheshi q& kérkohet té trajtohet ndodhet né gendér t€ qytetit né krah t& rrugés “Faik Pajuni” tek
pallatet 35/1 dhe 72/ 1 né lagjen “Kongresi i Elbasanit” ka njé sipérfage S = 1299 m* (matje t&

kontureve nga rilevimi topografik).

2. Modeli Tip. “C”: Sheshi para pallatit 96 me gjatesi L =76 ml, L= 10 m do te trajtohen
me pllaka sipas Modelit Tip. “C” me siperfage 760 m2. Sheshi jane sipas planit rregullues
sheshe para hyrjeve té pallateve me nr. 96 né blloget e banimit. Adresa ne lagjen

“Kongresi i Elbasanit”, Njesia Administrative nr.2, Sipérfagja urbane e cila kérkohet t&



trajtohet ndodhet ndérmjet rrugéve “Petraq Popa” dhe “Mehmet Bajraktari” me sip.= 760

m2.
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Shiresé rere 2 cm 1
Shiresé betoni C20125 156m + diopa___|
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Modeli Tip. “Cs Segmenti fundor rrugor “Kadri Skura” me gjatesi L =123 ml, B=
6 m dhe sheshi para pallatit 86/1 e 86/2 ( 36/1 e 36/2 ) me gjatesi L=42 ml, B=6 m
dhe do te trajtohen me pllaka sipas profilit Tip. “C” me siperfage 990 m2. Sheshi jane
sipas planit rregullues sheshe para hyrjeve té pallateve me nr. 86/1 ¢ 86/ 2 dhe rruga
né blloget e banimit.

Sipérfagja urbane e cila kérkohet té trajtohet ndodhet ndérmjet rrugéve “Ahmet
Hastopalli ” dhe “28 Nnetori” me sip.= 990 m2. o

Ne kete segment do te trajtohet edhe kanalizimi i ujrave mikse (ujrave te zeza dhe
ujrave te bardha ). Gjatesia e kesaj linje eshte L. = 60 ml me tubacion Db= 300 mm

dhe jane ndertim pusetash H=1.5m cope 2 dhe riparim pusetash cope 1

%




Sheshi para pallatit 36/1

DET Al
PROFILI TIP "C"

Bordurég e monolite 20x35cm
Kuneté betoni b=40crm =

Pat) Lo

Pllaka betonele Scm
Shtresé rére 2 cm

zgare hekuri &6 mm kuadrat 15x15cm

Shtresé& zhavori 10cm
Tabaninatyral s

I

i

~hi




4. Prefili Tip. “D”: Segmenti fundor rrugor " Sefedin Agolli " 1= 178 m me gjeresi 3.5
m — 4 m te cilat €shté parashikuar me kuneta e bordura te perfshira qé do trajtohet.
Sipas planit rregullues éshté rrugé t€ bréndéshme e bllokut banimit. Ne kete segment
do te trajtohet edhe kanalizimi i ujrave te bardha me me tubacion Db= 200 mm me

gjatesi 24ml dhe ndertim pusetash H=1.5m cope 12 dhe mbingritje pusetash Kuz
cope 4.
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5. Profili Tip. “D”: Segmenti Rrugor "Kamilo Prashnika" 1= 168 m me gjeresi 3.5 m —
4 m nga te cilat €shté parashikuar me kuneta e bordura te perfshira. Sipas planit
rregullues éshté rrugé t€ bréndéshme e bllokut banimit.

Ne kete segment do te trajtohet edhe kanalizimi i ujrave te bardha me me tubacion

Db= 200 mm me gjatesi 24ml dhe ndertim pusetash H=1.5m cope 12 dhe ngritje
pusetash Kuz cope 4.
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6. Modeli Tip. “C”: Segmenti Rrugor "Shesh pallati 425 " | = 35 ml, B= 3
ml, Siperfagja 210 m2 dhe do te trajtohen me pllaka sipas profilit Tip. “C” me
siperfaqe 210 m2, Sheshi jane sipas planit reegullues sheshe para hyrjeve t€ pallateve
me nr. 425 dhe rruga né blloget e banimit. Sipérfagja urbane e cila kérkohet (&
trajtohet ndodhet ne veri te rruges “11 Nentori” me sip.= 210 m2.
e kete segment do te trajtohet edhe kanalizimi i ujrave mikse (ujrave te zeza dhe
ujrave te bardha ). Gjatesia e kesaj linje eshte L. = 4 ml me tubacion Db= 200 mm

dhe jane ngritje pusetash H=1.5m cope 2 + kapak gize si dhe sistemimi i teritorit me

bordurat anesore + kunete dhe sheshi.
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Profili Tip. “E”: Segmenti Rrugor "17 Marsi " | = 460 ml, B= 4.2 ml (me kuneta te
perfshira), Sipas planit rregullues éshté rrugé C - C’ si rrugé lidhése me gjeresi 0.2m
bordure ne dy krahet + 3.5 m pjesa kaluese + 0.4 m kunete anesore. Ne kete segment
do te trajtohet edhe kanalizimi i ujrave te bardha me me tubacion Db= 200 mm me
gjatesi 38 ml dhe ndertim pusetash te ujrave te bardha 19 cope. Kanalizimi i uz do te

zhatohet gjate sistemimit te rruges. Pjerresia e rruges eshte me nje krahe dhe ne te

gjithe gjatesine kemi dy bordurat monolite dhe kuncte beton arme me gjeresi 40 cm.
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Segmenti Rrugor "Ahmet Duhanxhiu " dhe degezimet pa krye L = 387 ml rruga ekz,
e asfaltuar, B= 4.m projektet ¢ meparshme dhe do te nderhyet me betonimet e
kunetave me gjeresi 40 cm x 15 cm , betonimet e bordurave me permasat 20 cm x 30
cm si dhe bordures anesore me permasat 10 cm x 50 cm si dhe ngritja e pusetave
13 cope dhe Profili Tip. “M”: per degezimet L =128 m B=4 m. Ne kete segment do
te trajtohet edhe kanalizimi i ujrave te bardha me me tubacion Db= 200 mm me
gjatesi 12 ml dhe ndertim pusetash te ujrave te bardha 14 cope. Kanalizimi i uz eshte
ekzistues. Pjerresia e rruges eshte me nje krahe dhe ne te gjithe gjatesine kemi dy

bordurat monolite dhe kunete beton arme me gjeresi 40 cm.



FOTO TE DEGEZIMEVE
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Detaji tip per rruget ge do te asfaltohen
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Profili Tip. “E”: Segmenti Rrugor "Mustafa Shashaj" L = 110 ml, B= 7 ml (e

kuneta, trotuar etj). Ne kete segment jane betonimet ¢ kunetave me gjeresi 40 em x

15 em , betonimet € bordurave me permasat 20 cm x 30 cm ne dy krahet si dhe ngritja

¢ pusetave U.Z. 3 cope dhe kanalizimi i ujrave te hardha me me tubacion Db= 200

mm me gjatesi 16 ml dhe ndertim pusetash te ujrave te bardha 4 cope. Kanalizimi i

uz eshte ekzistues. Pjerresia e rruges eshte me nje krahe dhe ne te gjithe gjatesine

kemi dy bordurat monolite dhe kunete beton arme me gjeresi 40 cm.
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FOTO TE RRUGES “MUSTAFA SHASHAJ”
10. Profili Tip. “L”: Segmenti Rrugor para pallateve nr. 313 ndermjet rrugeve ""'Kol
Ala” — “Mehmet Karadaku' 1= 120 ml, B=4-6 m. Ne kete segment jane

parashikuar frezimi i asfaltit ekz, dhe dy shtresat duke bere rulimin e rruges

ekzistuese dhe shtrese binderi 4 em dhe shtresa afalto beton 3 em. si dhe riparimin e

kunetave ekzistuese dhe bordurat.
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11. Profili Tip. “C”: Segmenti Rrugor " Mustafa Skuqi "degezim rrugor 1= 50 ml,
B= 3 m. Segmenti rrugor me gjatesi L = 50 m.do te trajtohen me pllaka sipas Modelit
Tip. *C” me siperfaqe 125 m2. Rruga eshte sipas planit rregullues si rruge te brendeshme
né blloget e banimit. Adresa: ne lagjen “Partizani”, Njesia Administrative nr.d4,

Sipérfaqja urbane e cila kérkohet t& trajtohet ndodhet ne aksin e rruges “Mustafa Skuqi”
=125 m2.
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DETAJ
PROFILI TIFP "C™

Borcure e monolitee 20x35crm

Kunets beroni b=40cm.

Fllaka betonalae Sam
Shtress radre 2 am
Shtresé betoni C204/25 15cm + diopa.
Zgrane hekuri 38 mirm kuadrat 15x15cm
Shtres& zhaver 10cm

Tabanl natyvral . B




12. Profili Tip. “C”: Segmenti Rrugor ' Isuf Leka " 1= 137 ml, L= 3 ml (me kuneta te
perfshira).
Segmenti Rrugor " Isuf Leka " 1= 137 ml, B= 3 m. Segmenti rrugor me gjatesi L =
137 m,do te trajtohen me pllaka sipas Modelit Tip. “C” me siperfaqe 342.5 m2. Rruga eshte
sipas planit rregullues si rruge te brendeshme né blloget e banimit.Ne kete segment do te
trajtohet kanalizimi i ujrave te bardha me tubacion Db=200 mm me gjatesi L=8 ml dhe
ndertim pusetash 4 cop. Negritje pusetsh te U.Z 4 cope.Adresa: ne lagjen “Partizani”,
Njesia Administrative nr.4, Sipérfagja urbane e cila krkohet t trajtohet ndodhet ne

aksin e rruges “Isuf Leka” =352.5 m2.

e i e T

Foto ¢ segmentit rrugor
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Shtresé rare 2 i
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Tabani natvral

Detaj tip i prerjes rrugore
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13. Profili Tip. “C”: Segmenti Rrugor " Dervish Lisi " L= 66 ml, B=1.2 m
Segmenti Rrugor " Dervish Lisi " L= 66 ml, B= 1.2 m.,do te trajtohen me pllaka sipas
Modelit Tip. “C” me siperfaqe 79.2 m2. Rruga eshte sipas planit rregullues si rruge te
brendeshme né biloget e banimit.Ne kete segment do te trajtohet kanalizimi i ujrave te
bardha me tubacion Db=200 mm me gjatesi L=2 ml dhe ndertim pusetash 1 cop. Ngritje
pusetsh te U.Z | cope.Adresa: ne lagjen “Partizani”, Njesia Administrative nr.4,
Sipé&rfagja urbane e cila kérkohet t& trajtohet ndodhet ne aksin e rruges “Dervish Lisi”

=792 md.

i

Foto e segmentit rrugor
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Takani natvral i o)

Detaj tip i prerjes rrugore
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14. Profili Tip. “C”: Segmenti Rrugor " Josif Mina " | = 50 ml, B= 2.5ml (me kuneta te
perfshira)
Segmenti Rrugor " Josif Mina " 1 = 50 ml, B= 2.5ml (me kuneta te perfshira).,do te
trajtohen me pllaka sipas Modelit Tip. “C” me siperfaqe 125 m2. Rruga eshte sipas planit
rregullues si rruge te brendeshme né blloget ¢ banimit.Ne kete segment do te trajtohet
kanalizimi 1 ujrave te bardha me tubacion Db=200 mm me gjatesi L=5 ml dhe ndertim
pusetash 2 cop. Ngritje pusetsh te U.Z 2 cope.Adresa: ne lagjen “Partizani”, Njesia
Administrative nr.4, Sipérfagja urbane e cila kérkohet t& trajtohet ndodhet ne aksin e

rruges “Josif Mina” =125 m2.

Foto e segmentit rrugor

DETAJ
FPROFILI TIFP "C”

Borduré e rmonaolite 20x35crm
Kunete betoni b=40cm
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Fllaka betonelie 8cam

Shtresé& rére 2 am

Shitresé& betoni C20/25 15cmhm_+ diopo
Zgare hekuri 6 mm kuadrat 15x15cm

Shitrese zihavort 10cm
Tabani natyral e e e §

Detaj tip i prerjes rrugore

15. Profili Tip. “C”: Segmenti Rrugor "Abdyl Sula " degezim L = 30 ml, B=2.0 m
Segmenti Rrugor "Abdyl Sula " degezim L. = 30 ml, B= 2.0 m.do te trajtohen me pllaka
sipas Modelit Tip. “C” me siperfaqe 60 m2. Rruga eshte sipas planit rregullues si rruge te
brendeshme né blloget e banimit.Ne kete segment do te trajtohet kanalizimi i ujrave te

bardha me tubacion Db=200 mm me gjatesi L=15 ml dhe ndertim pusetash 1 cop. Neritje
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pusetsh te U.Z 1 cope.Adresa: ne lagjen “Partizani”, Njesia Administrative nr.4,
Sipérfagja urbane e cila kérkohet (€ trajiohet ndodhet ne aksin e rruges “Abdyl Sula”

=60m2.

Foto e segmentit rrugor
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Tabani natveal

Detaj tip i prerjes rrugore

16. Profili Tip. “C”: Segmenti Rrugor "Pusi qe lahet vete " degezim Koprencka L = 32
ml, B=2.0 m , degezim "Te Vrapt" L= 21 mi,B=1.5m
Segmenti Rrugor ""Pusi qe lahet vete " degezim Koprencka L = 32 ml, B=2.0 m ,
degezim "Te Vrapt" L = 21 ml, B= 1.5 m,do te trajtohen me pllaka sipas Modelit Tip.
“C” me siperfaqe 95.5 m2. Rruga eshte sipas planit rregullues si rruge te brendeshme né
blloget e banimit.Ne kete segment do te trajtohet kanalizimi i ujrave te bardha me tubacion
Db=200 mm me gjatesi L=5 ml dhe ndertim pusetash 2 cop. Ngritje pusetsh te U.Z 2 cope.
Adresa: ne lagjen “Partizani”, Njesia Administrative nr.4, Sipérfagja urbane ¢ cila
kérkohet t& trajtohet ndodhet ne aksin e rruges “''Pusi ge lahet vete " degezim

Koprencka , degezim ""Te Vrapt"” =95.5m2.
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Foto e segmentit rrugor degezim "Te Vrapt"
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PROFILI TIFP "C"

Bordure = monolite 20x35acrm
Kuneté betoni b=40cm e
2 5%

1 - = o 5 e W o SR — R SR e =3
' T I — _ R e UGS . |
3 = A - !

Pllaka betonele Bom
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Zgare hekuri 236 mm kuadrat 15x15cm

Shtrese =havori 10cm
Tatani natyral P

Detaj tip i prerjes rrugore

17. Profili Tip. “C”: Segmenti Rrugor " Sabaudin Probati" 1= 75 ml, L=3 m
Segmenti Rrugor " Sabaudin Probati " 1= 75 ml, L= 3 m,do te trajtohen me pllaka
sipas Modelit Tip. “C” me siperfage 225 m2..Rruga eshte sipas planit rregullues si rruge
te brendeshme né blloget e banimit.Ne kete segr‘nent do te trajtohet kanalizimi i ujrave te
bardha me tubacion Db=200 mm me gjatesi L=5 ml dhe ndertim pusetash 2 cop. Negritje

pusetsh te U.Z 2 cope. Adresa: ne lagjen “Partizani”, Njesia Administrative nr.4,
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Sipérfagja urbane e cila kérkohet t& trajtohet ndodhet ne aksin e rruges “Sabaudin Probati
=028 m2,

Foto ¢ segmentit rrugor Sabaudin Probati

DETAJ
PROFILI TIF "C”

Borduré e rmonolite 20x35crm
Kunet& betoni b=40cm.

i1 |

| %
Pllaka betonsle Sam

Shtrese rérae 2 om

Shiresé bhetoni ©20/25 15cn + diopa
Zaare hekuri £6 mm kuadrat 15x15c
Shtress zhavari 1 Ocm

Tabani natyvral

e S, L S ]

L

mnn

Detaj tip i prerjes rrugore
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18. Profili Tip. “C”: Segmenti Rrugor " Pellumb Isai " L. = 66 ml, B=3.5m
Segmenti Rrugor " Pellumb Isai " L = 66 ml, B=3.5m,do te trajtohen me pllaka sipas
Modelit Tip. “C” me siperfaqe 198 m2. Rruga eshle sipas planit rregullues si rruge te
brendeshme né blloqget e banimit.Ne kete segment do te trajtohet kanalizimi i ujrave te
bardha me tubacion Db=200 mm me gjatesi L=6 ml dhe ndertim pusetash 2 cop. Ngritje
pusetsh te U.Z 2 cope. Adresa: ne lagjen “Partizani”, Njesia Administrative nr.4,
Sipérfaqja urbane e cila kérkohet t& trajtohet ndodhet ne aksin e rruges “Pellumb Isai”

=198 ml.

=

Foto e segmentit rrugor Pellumb Isai

DETAJ
PROFILI TIP "C™

Borduré e monolite 20x35acm
Kuneté betoni b=40cm

Ve = a5
ey =z
= = -

FPllaka betonsle Baorm

Shtresée réare 2 aom

Shiresé betani C20/25 15co + diopo
Zoare hekuri 36 mm kuadrat 15Sx15cm
Shtresé& zhaveori 10cm

Tabani natvral .

Detaj tip i prerjes rrugore

19. Profili Tip. “C”: Segmenti Rrugor " Emin Harizaj " L = 50 ml, B=2-3m
Segmenti Rrugor " Emin Harizaj " L = 50 ml, B=2-3m.do te trajtohen me pllaka sipas
Modelit Tip. “C” me siperfage 125 m2. Rruga eshte sipas planit rregullues si rruge te
brendeshme n€ blloget ¢ banimit.Ne kete segment do te trajtohet kanalizimi i ujrave te

bardha me tubacion Db=200 mm me gjatesi L=5 ml dhe ndertim pusetash 2 cop. Ngritje
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pusetsh te U.Z 2 cope. Adresa: ne lagjen “Partizani”, Njesia Administrative nr.4,

Sipérfaqja urbane e cila kérkohet (€ trajtohet ndodhel ne aksin e rruges “Emin Harizaj”

=125 m2.

Foto e segmentit rrugor Emin Harizaj

DETAJ
FPRORILI TIP "C"

Borduré e monolite 20x35cm

Kunetéa betoni b=40ciy

i B

= Pl_.;,._-.: :
1 MWL)

LRl

&

Fllaka bhetonaslse S8am
Shtresé rére 2 <m

Shtrasé betoni CS20/25 15cm + diopo
Zgare hekuri @6 mm kuadrat 15x15cm

Shtrese zhavori 10acm
Tabhani mnatveal

Detaj tip i prerjes rrugore

20, Profili Tip. “C”: Segmenti [ trotuarit nc aksin rrugor "Mehmet Karadaku' 1= 112

ml, B=2.5m

Segmenti I trotuarit ne aksin rrugor "Mehmet Karadaku" 1= 112 ml, B=2.5m

,do te trajtohen me pllaka sipas Modelit Tip. “C” me siperfage 280 m2. Rruga eshte sipas

planit rregullues si rruge te brendeshme né blloget e banimit. . Adresa: ne lagjen

“Partizani”, Njesia Administrative nr.4, Sipérfagja urbane e cila kérkohet t& trajtohet

ndodhet ne aksin e rruges “Mehmet Karadaku™ =280 m2.
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DETAJ
PROFILLE TIF 22"

Bordure e monolite 20x35cm
Kunete betoni B=40cm
2. 5%

rr -

T - -
-
-

Fllaka betonele Scam

Shtrese rere 2 am

Shiresée betoni C20/25 1 5c + diopo

Zgare hekuri G6 mim kuadrat 15=x15cm

Shtres& zhavori 10cm
Tabani natvral o e fset e e

Detaj tip i prerjes rrugore

o

Foto e segmentit rrugor Mehemet Karadaku

T B

21. Profili Tip. “T ”:Segmenti Rrugor " Theofan Popa " 1= 696 m}, B=7.5m

Ne kete segment jane parashiknar punime per krijimin e trupit te rruges te cilet

konsistojn me kryerjen e punimeve si: prishje mure betoni e shtresa ekzistuese,

spostim shtyllash dhe kolektor shperndares. Ndertimi i kanalizimit te ujrave te
bardha Db=250 mm me gjatesi L=105m dhe tub Db=315 mm me gjatesi 1.=629m.
Puseta te shiut 40 x 40 x100 cm 21 cope dhe puseta shiu 40 x 40 x150 cm 24 cope.

Ngritje puseta ekzistuese te ujrave te zeza 7 cope. Funizim dhe vendosje e bordurave

te betonit 1562 ml, ndertim kunete 0.4 x 0.1 x 1411m, mbushje me shtrese cakulli

makadam 6246 m2.
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Sharesm cabull ik sdiin 1= 10 G

.
Shiracat bnniase b

-
|

St

Prerje tip “T”

Foto e segmentit rrugor Theofan Popa

Borduiap p 2035
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22. Profili Tip. “M”: Segmenti Rrugor " Ndricim Duraka " L= 70 ml, B=4.5-55m
Ne kete segment jane parashikuar punime per krijimin e trupit te rruges te cilet
konsistojn me cakell makadam 10/15 cm = 765 m2, shtrese stabilizanti 10 cm = 510
m2, shtrese binderi me zall lavatrice 6 em 510 m2, shtrese asfaltobetoni me ganil guri
kave 4cm 510 m2.. Ndertimi i kanalizimit te ujrave te bardha Db=200 mm me gjatesi
L=12m. Puseta te shint 40 x 40 x100 cm 5 cope. Ngritje puseta ekzistuese te ujrave te

zeza 2 cope. Funizim dhe vendosje e bordurave te betonit monolite C 20/25 22.10 m3.

DEFAL
PROTILI TH? "N

ASEAT TORITON don
b (sl
FRINDT R Ao

RN P | ALY

NBUTSITIN ME CAKELT T Cany

ISTITRFSAT RETGOIRE FRZISTUFSE

Foto e segmentit rrugor Ndricim Duraku

25



23. Profili Tip. “ U-1’ ”: Segmenti Rrugor " Koco Brisku " L= 441 ml, B=8 m

Ne kete segment jane parashikuar punime per krijimin e trupit te rruges fe cilet
konsistojn me mbushje cakell gurore e trupit te rruges me trashesi 40 cm = 411m?,
shtrese cakulli mbeturine kave me trashesi 20cm = 3288m2, shtrese stabilizanti 10
cm = 2466 m2, shtrese binderi me zall lavatrice 6 cm 2466 m2, shirese asfaltobetoni
me gani! guri kave 4cm 2466 m2.. Ndertimi i kanalizimit te ujrave te bardha Db=300
mm me gjatesi L=60m dhe Db= 400mm me gjatesi L=411m. Puseta te shiut 40 x 40
x100 cm 20 cope.. Funizim dhe vendosje e pusetave plastike 40x40x40 33 cope.
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Foto e segmentit rrugor Koco Brisku

24. Profili Tip. “M”: Segmenti Rrugor " Ibrahim Berania " L = 158 ml, B=3 - 3.5m
Ne kete segment jane parashikuar punime per krijimin e trupit te rruges te cilet
konsistojn me cakell makadam 10/15 ¢cm = 553 m2, shtrese stabilizanti 10 cm = 474
m?2, shtrese binderi me zall lavatrice 6 cm 474 m2, shtrese asfaltobetoni me ganil
guri kave 4cm 474 m2. Struktura monolite betoni C 20/25 20.54 m3.Ndertimi i
kanalizimit te ujrave te bardha Db=200 mm me gjatesi L=12m. Puseta te shiut 40 x

40 x100 ¢m 5 cope. Ngritje puseta ekzistuese te ujrave te zeza 2 cope.

DIITAL
PROTELT TR iy

[ASEEAT TOBRETOMN 4em
RINDTR
| —_—
PSEABI AN T e
MBUTSHIE ME CARKEL Ter ey
|
[SITTRESAT RRUCORF ERZISTUESE
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Foto e segmentit rrugor Ibrahim Berania

25, Profili Tip. *N”: Segmenti Rrugor " Xhaferr Duhanxhiu " L = 220 ml, B=3.5m
Ne kete segment jane parashikuar punime per krijimin e trupit te rruges te cilet
konsistojn me cakell makadam 10 cm = 770 m2,nenshtrese zhavori 10cm poshte
shtreses se betonit dhe kunetes =74.8m3, strukture monolite betoni C 12/15 = 15m3,
-strukture monolite betoni C 20/25 = 45m3 dhe hekur betoni per zgarat me @6mm cdo
15¢m = 0.63 ton. ' | '

DETAJ
TROFILT TTP "N"

,_
T

I BETOX € 20025 i viaskuar
(e fuganwa edo 3 m) 0 20em
ML 2 ZGARA HERKURL O6 mm CDO 13 em

l ZIIAVOR 10 em
CARUIT. Wem
SIITRESA PRZISTUESE

voe

26, Profili Tip. “E”: Segmenti Rrugor ""Riza Salla" 1=231m me gjeresi 6m + ndertimi i
dy trotuareve ne dy krahet sipas terrenit. Sipas planit rregullues éshié rrugé té vogla

A - A’ sirrugé lidhése e bllokut banimit “Hajdaran” me gjeresi 6 m.
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Ne kete segment do te trajtohet edhe kanalizimi i ujrave te bardha me tubacion

I¥b= 200 mm me gjatesi L. = 200 m dhe ndertim pusetash H=1m cope 10,

DETAL
PROYILL T1P "E"

=
1|

BROOEEEET

‘ASFALTU'BETDN dem
BINDER Gemm
|ST.~\BIUZANT 10 cm o

SIITRESE ME CAKFLL  [Dem

‘ MBUSHJL MIE CAKELL
MBETURINE KAVE  1=20cm

SHIRESAT RRUGORE EKZIS TUESE R

(LA
PHOHILL LR B

EUrEIEBELoN)  TROTUAR 1

BATTINE BANALL

TR S CRN R

e : ' e
1y

FOTO TE RRUGES

27, Segmenti Rrugor "Mucallareve" ne fshatin Shirgjan L = 538 ml nga te cilat pjesa ¢
pare do te trajtohet me Profili Tip. “G”: me gjatési L 257 m me gjeresi 6.5 m dhe kjo
eshte pjese e asfaltuar e rruges , kurse pjesa e dyte te trajtohet me Profili Tip. “H”:
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me gjatesi 281 m dhe me gjeresi deri 3.5 — 5 m me kanal anesor. Sipas planit
rregullues éshté rrugeé té vogla AL — AL’ me gjeresi 8 m te bllokut banimit .

Ne kete segment do te trajtohet edhe kanalizimi i ujrave te bardha me kanal betoni
C 20/25 dhe krahu tjeter me bordure betoni 20 x 35 + kunete 50 cm.

Gjate gjatesise kemi intersektimin ekzistues te K.U.B. duhet hequr dhe rivendosur
perseri si dhe me tubacion celiku te ujrave te bardha. Ne kete linje duhet edhe
ndertim pusete e ujrave te bardha model 1.6 x 1.6 si dhe ndertimi i tombinos me tub.
Db= 600mm dhe mbuluar me shtrese betoni per perforcimin e paretes se tombinos
me gjatesi L =8 m.

Pjesa e pare e rruges qe eshte e asfaltuar por e demtuar

DETAJ
PROFILITIP "G"

MODELI TIP "G

= : Ees|

: ' FREZIM E SKARIFIKIN TSHTRESES FK7 t= 10w
}u Bt 16 b £

| s et 1 (em ‘
| TASUALTOBLTON dem

leNl)[ER tem

SIABILLZANT 10 em

|
|
|
1
|
|
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Foto te rruges le pjeses se pare

Pjesa e dyté me Profili Tip. “H”

DETAL
PROFILI TIP "IT"

PASEALTONETON Ao

+

i

BIHDEW feay
STARILIZANT 10 om

SHTRISAT RRUGORE PRZISTLCST
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MODELTD TP "H™

petons €0 16 7 240 20 coi

ahtisse zZbaver: @ 10 @m

ASPAL TOBETONN
BINDER

ENNET I PN

tons

Oun

1 e

_ iHIRESAT RRUVGORE ERZISTUESE

28. Segmenti Rrugor "Precéve” me L = 299 ml, B =3 - 5m ne fshatin Bathes e cila do te

trajtohet me Profili Tip. “I”. Dhe lidh rrugen e shkolles 9- vjecare me rrugén

nacionale Elbasan — Tregan. Sipas planit rregullues éshté rrugé té brendeshme me

gjeresi 3 m te bllokut banimit. Do te {rajtohet hapja e pastrimi i kanalit anesor te

rruges dhe krahu tjeter me trotuar + kunete + bordure,

DLTAJ
PROFILITIP "I

i.\SF.\LTr IBETON o

LR Ll
STABILIZANT Higim
AHUSIIE MU CAKTLE 2iem

i&!!‘l'l!h%ﬂ IRCHaItE ERZISTUESE

Foto te rruges se “Precéve”
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Foto te rruges se “Precéve”

MODELI TIP "T"

dom)|

CASTALTOBETON
e

BINDIER
_ STARILIZANT 10ci

_MBUSHIE MF CAKFIT 20 em |
SITRL3AT RRVGORE CRZISTULST

MODELIL TIP "J"

’

fbordure moaohts
20X A em b
1\

/
"/ KUNETE BETONT
; sEnEEE RS dsssanER et ne e
£008 DM )
\
/

\\;744

/
/
L

dem |

ASFALTOBETON
BINDER ooy
STARILLZANT 10 cuﬂi
MBUSHIE ME CAKELL 20 e |
SHTRFS AT RRUGORE TRZIATURST

29. Segmenti Rrugor "Coha” né fshatin Gjonme, me L = 410 ml, B=3 -4 m ne fshatin
Gjonme e cila do te trajtohet me Profili Tip. “L”. Dhe lidh rrugen kryesore te fshatit
Gjonme me rrugén shkolles 9- vjecare “Xhemal Jance” ne fshatin Gjergjan. Sipas

planit rregullues éshté rrugé té brendeshme me gjeresi 3 m te bllokut banimit. Do te
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trajtohet riparimi dhe pastrimi i kanalit anesor te rruges dhe krahu tjeter kunete +

hordure.

DETAJ
PROFILL TIP "1."

| ARPAL TORETON dem
HINDIER fcm
I?\"IA-\U[L[ZAA\T e

MBUSEE ME CAKELL  20em

(STUTRESAT RRUGORE TRZISTURSE

MCODELS T Y1

i bordure nuonolite
20vm s 3

bordhure monotice
3

03

ASTALTORE TON e
BINDER Gem
STABILIZANT 1O e

MBUSHIE ME CAKELL 20 cm

SHIRESAT RRITGORE FRAISIURSH

Foto te rruges se “Coha”

34



Foto te rruges se “Coha”

30. Segmenti Rrugor "Gjergjan — Keshtjelle” dhe segmenti rrugor “Lici” né fshatin
Gjergjan, me L = 1110 ml, B=3 -6 m e ndare ne dy pjese e cila do te trajtohet me
Profili Tip. “M”. Rruga lidh rrugen kryesore te fshatit Gjergjan me lagjen e re kalon
ne segmentet Rruga “Gjergjan — Keshtjelle” me gjatesi 700m dhe rruga “Li¢i” me
gjatesi 400m . Keto segmente rrugore ndodhen ne fshatin Gjergjan. Sipas planit
rregullues éshté rrugé té brendeshme me prerje L — L’ me gjeresi 8 m dhe M — M’ me
gieresi 7 m te bllokut banimit. Do te trajtohet pastrimi i kanalit anesor te rruges dhe

krahu tjeter do te jete bankine me gjeresi 1.5 m.




DETAJ
PROFILI TIP "M"

SR ST

e e S S
', Z

B

ASFALTOBETON e
1mxnhi{ tem
| STATIEIZANT 1em
f

| MBUSHIE MFUARKELL  W0em

' SHTRESAT RRUGORE CRZISTUESE

Foto te rruges
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Foto te rruges

Foto te rruges

NMODELT TI1> """

NMUR EKZ

ARFAT TORE TON tem

JET 800 B3 BN £ [ET-FITE

S LABL IS AN Leb e

NEISEISTLIN: NI AR ENT Lor cin

AMTKES ST RETHWORE EESISTITEAE

31. Segmenti Rrugor "Bajramit” ng fshatin Tregan, me L = 547 ml, B=3 ~4.5m e cila
do te trajtohet me Profili Tip. “N”. Rruga lidh lagjen e “Bajramsve” me gendren e
Njésisé Administrative Tregan. Keto segmente rrugore ndodhen ne fshatin Tregan.
Sipas planit rregullues éshté rrugé t& brendeshme te bllokut banimit. Rruga do te
trajtohet me beton te vjaskuar ( me damare per rritjen e ferkimit) me fugatura ¢do 3

m. Shtresat me beton jane me dy shtresa ( shtresa e pare 5 em me beton C 12/ 15, qe
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do te betonohet mbi shiresen ¢ zhavorit 20 ¢m, dhe shtresa e dyte shtrese beton / arme
me trashesi 15 cm me befon

C 20/ 25. Kjo shirese do te montohet dopio zgare me hekur @ 6mm ¢do 15 cm ne dy
drejtimet. Ne krahun e djathte do te kemi dhe betonimin e kanalit anesor te rruges

dhe krahu tjeter do te jete kunete + bordure betoni.

Foto te rruges se bajramesve

2L A
PROFILL TP N

:‘". e
|
Sl

:

134 1N 2025 1 vinskoor

(me fugames odo 3 ) ¢ 20em

Ml 2 ZGARA AERLURL OG man CLO) 13 cm
1 LHIAN O 10 cm

CARKULL 10 cm

| SHITRESA FRKAZ2ISTULSTE

MODEILL TIP "IN"

ol bolony € 162 20 ke

1RO an-._nu slinvani 1 L6 can

Lme
MITT 2 AGiARA L

SHITRESA FRAISTURSE }

32. Segmenti Rrugor “Qender Llinxhe” — “Rruga nacionale “Elbasan - Gramsh'" ( Guri
i fatit ) né fshatin Tregan, me L=178ml, B = 5 m e cila do te trajtohet me Profili
Tip. “0”. Rruga gendren e llixhave me rrugen nacionale lidh lagjen e “Bajramsve”

me gendren e Elbasan - Gramsh . Ky segmente rrugor ndodhet ne fshatin Tregan.
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Sipas planit rregullues éshté rrugé té brendeshme te bllokut banimit. Rruga do fe

trajtohet me gjeresi B =5 m -+ dy kuneta anesore dhe dy mure mbajtes dhe prites me
h=25m

Foto te rruges Guri I Fatit — Rruga nacionale Elb -Gramsh

DETAI
PROTILI TTP "O"

ST AR S S A LT

& ASFALTOBETON 4em

BINDLER - Gem
STABILIZANT 10 em

i MBUSHIE ME CAKELL 20 em

| SHTRES CAKELLI MBETURINE KAVE t=20cm

Foto te rruges
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MODELL TP O

- - - . o MUR
_ MBAJTES

ST AL TR O 1o
o BINDER

S CANEE A AN 10

NMBUSHIE ME CAKFLL 70w

MODELI TIP "O"

\ KENETE BETONT KUNETE BETONT
e S e T = ] .
. X BEEAL :

S SRR AR R BRI,

ASFALTOBE LOXN b

BINDER Oull
SIABILIZAN | Lt
MBUSHIE ME CAKFLL e |

SHTRPS CART L EAMAPTURINE HAVT e =Y

MODELLI TIP """
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41" e nwese L e e~
e P S e o e N g_f_g,g;;;_gua

""" r

e e S W

AL L L O™ S

NI o

STARIIIZANT Ak caan
NAIZUISTIIG NI AR T =0 <

SELEIe AR L L AT RIS BLANTL 1 Si e

33. Segmenti Rrugor "Isakeve” lidh rrugen nacionale “Elbasan — Librazhd" me rrugen
“Polisit” né fshatin Labinot Fushe, me L=360 ml, B =3m - 4 m ¢ cila do te trajtohet
me Profili Tip. “R”. Sipas planit rregullues &shté rrugé t& brendeshme te bllokut
banimit. Rruga do te trajtohet me gjeresi B = 4 m me nje pjerresi ku ujrat
siperfagesor shkarkojne ne kanalin vadites ekzistues kurse krahu tjeter vetem
bordure 20 x 35 ¢m ne pjeset ku jane muret ekzistues do te mbeshtetet ne to. Ne

krahun e kanalit do te montohen guadrel mbrojtes ne ¢do pike te rrezikshme.
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NETAI
PROFILI TIP "R

ASLALEOBETON e
BINDER RLs]
i -

SEABILLZANL LI

i MBUSIDL ME CARELL 10w

SHTIES AT RREGORF FRYISTTFSE

Foto te rruges Isak

NMODELI TIP "R"

LS AA

PAUR EREZ

KARMAL
EXKZISTUER
Vi

¥

: = I— —
A A' y/

PG RN SN R T T T R Adeny
NI R LR
16 em

HUARI AN

L MIBUSELE N AR L 1 cin

SEEEESA L REOGHRE BRI LGRS

34. Segmenti Rrugor "Kolleve” né fshatin Labinn'_t Fushe, me L=80 ml, B=3m -4 me

cila do te trajtohet me Profili Tip. “R”. Sipas planit rregullues éshté rrugé té
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brendeshme te bllokut banimit. Rruga do te trajtohet me gjeresi B = 4 m me nje
pjerresi ku wjrat siperfagesor shkarkojne ne kanalin anesor ekzistues kurse krahu
tjeter vetem bordure 20 x 35 cm. Ne kete segment jane parashikuar punime per
krijimin e trupit te rruges te cilet konsistojn me mbushje cakell mbeturine kave 20
cm = 320m2, shtrese stabilizanti 10cm = 240m2, ndertim tombino celiku @300, L=6m
cope 2, portale me beton C 20/25 per hyrje dalje te nenkalimit 4 cope dhe veshje te

kanalit te kullimit te ujrave me beton C 20/25

DETAI
PROFILI TIP "R"

'SraBI ZaNT 10cm

! MBUSILE ME CAKELL  20¢m

|
SHTROSAT RRUGORE CRZISTULSE

Foto te rruges se “Kolleve”
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35. Segmenti Rrugor "Qender - Qose" né fshatin Labinot Fushe , me L= 140 m, B=

3.5m cila do te trajtohet me Profili Tip. “P”, , Ne kete segment jane parashikvay
punime per krijimin e trupit te rruges te cilet konsistojn me cilindrim kosonete me
rul, mbushje cakell 10 cm = 490m2, shtrese stabilizanti 10cm =490m2, shtrese binderi
bcm = 490m2, shirese asfatobetoni 4em = 490m2. Shtrese cakulli per bankina
10em=75m2, strukture monolite betoni C 20/25 = 23.3m3, neshtrese zhavori poshte
kunetes 10cm = 7m3. Ndertimi i pusetave b/a shiu 40x40x100 me kapak gize 6 cope,
furnizim vendosje tub i brinjezuar HDPE SN8 D=315mm L=150m.

DETAL
PROFILITIP "P"

ASEAT TONETON fem

HINDER

!¢T ABILIZANT Wem

NHILSIDE MECARR T 10

SHTRESAT RRUGORE CEZISTULSE
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Foto te rruges se “Qose”

36. Segmenti Rrugor "Hyrja e fshatit Balldren" né njesine administrative Paper , me L=
510 m, B= 5m cila do te trajtohet me Profili Tip. “P”. Ne kete segment jane
parashikuar punime per krijimin ¢ trupit te rruges te cilet konsistojn me shtrese
cakull mbeturine kave 20 cm = 3315m2, shtrese stabilizanti 10em = 3315m2, shtrese
binderi 6em = 2550m2, shtrese asfatobetoni 4cm = 2550m2. Shtrese cakulli per
bankina 10¢m= 255m2, strukture monolite betoni C 20/25 = 73.95m3, neshtrese
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zhavori poshte kunetes 10cm = 14.4m3. Ndertimi i pusetave h/a shiu 40x40x100 me
kapak gize 14 cope, furnizim vendosje tub celiku Db=298.5mm = 355.5kg. Pastrimi i

kanalit te ujrave te bardha L=7m x 2 cope.

MODELI TIP "P"

RUPNE T BTONE BANKIND KANAL
PRITES

ASLALLOWLLEON e
__HINDER —

. STADIL Wem

AETRESCARFLL MBETI NG KAV %o
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Foto te rruges ne hyrje te fshatit Balldren

37. Segmenti Rrugor "Mici" né njesine administrative Bradashesh , me L= 150 m, B=
3.5m cila do te trajtohet me Profili Tip. “O”. Ne kete segment jane parashikuar
punime per Kkrijimin e trupit te rruges te cilet konsistojn me shtrese cakull 10 ¢m =
525m2, shtrese stabilizanti 10em = 525m2, shtrese binderi 6cm = 450m2, shtrese
asfatobetoni 4dcm = 450m2. Shtrese cakulli per bankina 10cm= 75m2, strukture
monolite betoni C 20/25 = 23.5m3, neshtrese zhavori poshte kunetes 10cm = 18m3.

Furnizim vendosje tub celiku Db=298.5mm = 355.5 kg.

MODELI TIP "0"

BANKINE KUNETE BETONL

KaNAL 0 T = et e

ASFALTOBETON  dem

IBNDER fem
STABILIZANT em
SINLKES CAKELLL 1 L0 ¢y
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MIRATOI
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